
T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

CP PISA 2023 (2302011A)
Pisa - 03-02-2023 - 05-02-2023

Torneo CP PISA 2023 2302011A

Luogo Pisa  [Pisa - Toscana]
Periodo 03-02-2023 - 05-02-2023

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri STILLI Gabriele  - STEFFENATO N.

Partecipanti 22

Sito Internet

Simeone Giulio

1Pinto Antonio

2
Taglione Stefano

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 NC Simeone Giulio 4.0 ITA 12.0012.508.50 9.25 1922 1741 1982 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1973

2 6 NC Pinto Antonio 4.0 ITA 11.5013.508.50 10.751767 1589 1950 5 3 2 0 3 3 0 0 2 0 2 0 0 0 1974

3 4 NC Taglione Stefano 3.5 ITA 12.0014.008.00 9.50 1833 1603 1873 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1987

4 17 NC Bernacchi Paolo 3.5 ITA 10.5011.007.50 6.50 1375 1692 1842 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1964

5 9 NC Giorgi Ezio Alberto 3.0 ITA 13.5015.009.50 7.25 1644 1649 1722 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1958

6 5 NC Casarosa Michele 3.0 ITA 12.5014.508.50 8.00 1811 1621 1693 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1958

7 1 NC Calcagnile Lucio 3.0 ITA 11.5013.507.50 7.00 1979 1650 1722 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1982

8 7 NC Tamburini Lorenzo 3.0 ITA 10.5012.507.00 7.25 1763 1558 1630 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1963

9 16 NC Proface Giulio 3.0 ITA 10.5012.006.50 5.75 1424 1573 1646 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1989

10 18 NC Salbego Martino 3.0 ITA 7.00 7.00 5.00 5.00 1360 1401 1595 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1995

11 3 1N Natoli Alessia 2.5 POL 14.0016.0010.006.50 1899 1661 1662 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2009

12 22 NC Villino Gioele 2.5 ITA 12.0012.008.00 4.00 999 1724 1473 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 1 0 2001

13 8 NC Celati Sara 2.5 ITA 9.50 11.006.50 5.00 1737 1429 1550 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1998

14 14 NC Alessi Clio 2.0 ITA 13.0015.009.50 5.75 1471 1552 1481 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 2013

15 11 NC Barbetti Raul 2.0 ITA 12.5014.509.00 5.50 1559 1505 1554 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 2005

16 10 NC Mergoni Riccardo 2.0 ITA 12.0013.009.00 4.00 1586 1617 1546 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1995

17 13 NC Lari Ferruccio 2.0 ITA 10.0011.007.00 2.50 1505 1597 1526 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1963

18 15 NC Iovannone Cristiano 2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 2.00 1459 1535 1464 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1967

19 19 NC Cavinato Ermes 1.5 ITA 9.00 9.50 5.50 1.25 1355 1446 1298 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1971

20 21 NC Bandinelli Constantin1.5 ITA 7.50 7.50 5.50 1.00 1112 1476 1155 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1998

21 20 NC Carloppi Leonardo 1.0 ITA 10.0010.006.50 0.50 1220 1487 1294 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1967

22 12 NC Zinno Domenico 0.5 ITA 11.0012.507.00 0.75 1520 1466 1101 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1949
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 NC Alessi Clio ITA SIC PA 1471 1552 1481 2013 F 28551729 191420

21 NC Bandinelli ConstantinITA TOS FI 1112 1476 1155 1998 M 28566181 193955

11 NC Barbetti Raul ITA TOS LI 1559 1505 1554 2005 M 2890327 177629

17 NC Bernacchi Paolo ITA TOS PI 1375 1692 1842 1964 M 28521048 186167

1 NC Calcagnile Lucio ITA TOS PI 1979 1650 1722 1982 M 834505 127724

20 NC Carloppi Leonardo ITA TOS PI 1220 1487 1294 1967 M 28521064 185040

5 NC Casarosa Michele ITA TOS PI 1811 1621 1693 1958 M 814784 103465

19 NC Cavinato Ermes ITA LIG SP 1355 1446 1298 1971 M 28586867 199451

8 NC Celati Sara ITA TOS LU 1737 1429 1550 1998 F 880264 138430

9 NC Giorgi Ezio Alberto ITA TOS MS 1644 1649 1722 1958 M 2829628 162865

15 NC Iovannone Cristiano ITA LAZ VT 1459 1535 1464 1967 M 851280 125881

13 NC Lari Ferruccio ITA TOS PI 1505 1597 1526 1963 M 2863613 175150

10 NC Mergoni Riccardo ITA LIG SP 1586 1617 1546 1995 M 28543335 189636

3 1N Natoli Alessia POL LAZ RM 1899 1661 1662 2009 M 21892024 185727

6 NC Pinto Antonio ITA TOS FI 1767 1589 1950 1974 M 833738 109997

16 NC Proface Giulio ITA TOS PI 1424 1573 1646 1989 M 832189 124687

18 NC Salbego Martino ITA TOS PI 1360 1401 1595 1995 M 28550161 192689

2 NC Simeone Giulio ITA LAZ RM 1922 1741 1982 1973 M 808792 100947

4 NC Taglione Stefano ITA TOS LI 1833 1603 1873 1987 M 828742 114544

7 NC Tamburini Lorenzo ITA TOS MS 1763 1558 1630 1963 M 814067 103658

22 NC Villino Gioele ITA TOS GR 999 1724 1473 2001 M 198802

12 NC Zinno Domenico ITA TOS PI 1520 1466 1101 1949 M 840211 126438
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

7 1 NC Calcagnile Lucio 3.0 ITA | 11 N 1 | 6 B Â½ | 10 N Â½ | 4 B 0 | 13 N 1 | -1

1 2 NC Simeone Giulio 4.0 ITA | 12 B 1 | 9 N Â½ | 3 B 1 | 5 N 1 | 4 B Â½ | 1

11 3 1N Natoli Alessia 2.5 POL | 13 N 1 | 8 B 1 | 2 N 0 | 6 B Â½ | 17 N 0 | -1

3 4 NC Taglione Stefano 3.5 ITA | 14 B 1 | 22 N Â½ | 9 B Â½ | 1 N 1 | 2 N Â½ | -1

6 5 NC Casarosa Michele 3.0 ITA | 15 N 1 | 10 B Â½ | 17 N 1 | 2 B 0 | 7 N Â½ | -1

2 6 NC Pinto Antonio 4.0 ITA | 16 B 1 | 1 N Â½ | 22 B 1 | 3 N Â½ | 9 B 1 | 1

8 7 NC Tamburini Lorenzo 3.0 ITA | 17 N Â½ | 11 B 0 | 15 N 1 | 10 B 1 | 5 B Â½ | 1

13 8 NC Celati Sara 2.5 ITA | 19 B 1 | 3 N 0 | 14 B Â½ | 16 N Â½ | 22 B Â½ | 1

5 9 NC Giorgi Ezio Alberto 3.0 ITA | 20 N 1 | 2 B Â½ | 4 N Â½ | 13 B 1 | 6 N 0 | -1

16 10 NC Mergoni Riccardo 2.0 ITA | 21 B 1 | 5 N Â½ | 1 B Â½ | 7 N 0 | 16 B 0 | 1

15 11 NC Barbetti Raul 2.0 ITA | 1 B 0 | 7 N 1 | 16 B Â½ | 22 N Â½ | 18 B 0 | 1

22 12 NC Zinno Domenico 0.5 ITA | 2 N 0 | 17 B 0 | 20 N 0 | 15 B 0 | 19 N Â½ | -1

17 13 NC Lari Ferruccio 2.0 ITA | 3 B 0 | 19 N 1 | 21 B 1 | 9 N 0 | 1 B 0 | 1

14 14 NC Alessi Clio 2.0 ITA | 4 N 0 | 18 B 1 | 8 N Â½ | 17 B 0 | 15 N Â½ | -1

18 15 NC Iovannone Cristiano 2.0 ITA | 5 B 0 | 21 N Â½ | 7 B 0 | 12 N 1 | 14 B Â½ | 1

9 16 NC Proface Giulio 3.0 ITA | 6 N 0 | 20 B 1 | 11 N Â½ | 8 B Â½ | 10 N 1 | -1

4 17 NC Bernacchi Paolo 3.5 ITA | 7 B Â½ | 12 N 1 | 5 B 0 | 14 N 1 | 3 B 1 | 1

10 18 NC Salbego Martino 3.0 ITA | 0 0 | 14 N 0 | 19 B 1 | 20 B 1 | 11 N 1 | 0

19 19 NC Cavinato Ermes 1.5 ITA | 8 N 0 | 13 B 0 | 18 N 0 | 21 N 1 | 12 B Â½ | -1

21 20 NC Carloppi Leonardo 1.0 ITA | 9 B 0 | 16 N 0 | 12 B 1 | 18 N 0 | 0 0 | 0

20 21 NC Bandinelli Constantin 1.5 ITA | 10 N 0 | 15 B Â½ | 13 N 0 | 19 B 0 | 0 1 | 0

12 22 NC Villino Gioele 2.5 ITA | 0 1 | 4 B Â½ | 6 N 0 | 11 B Â½ | 8 N Â½ | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 NC Alessi Clio ITA 1471 5 2.00 2.08 -0.08 1552.801481 2013 F 28551729 191420

21 NC Bandinelli ConstantinITA 1112 4 0.50 0.47 0.03 1476.251155 1998 M 28566181 193955

11 NC Barbetti Raul ITA 1559 4 1.50 1.76 -0.26 1505.001554 2005 M 2890327 177629

17 NC Bernacchi Paolo ITA 1375 5 3.50 0.93 2.57 1692.801842 1964 M 28521048 186167

1 NC Calcagnile Lucio ITA 1979 5 3.00 4.23 -1.23 1650.001722 1982 M 834505 127724

20 NC Carloppi Leonardo ITA 1220 4 1.00 0.78 0.22 1487.001294 1967 M 28521064 185040

5 NC Casarosa Michele ITA 1811 5 3.00 3.51 -0.51 1621.001693 1958 M 814784 103465

19 NC Cavinato Ermes ITA 1355 5 1.50 1.96 -0.46 1446.801298 1971 M 28586867 199451

8 NC Celati Sara ITA 1737 4 2.00 2.88 -0.88 1429.601550 1998 F 880264 138430

9 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1644 5 3.00 2.36 0.64 1649.401722 1958 M 2829628 162865

15 NC Iovannone Cristiano ITA 1459 5 2.00 2.04 -0.04 1535.401464 1967 M 851280 125881

13 NC Lari Ferruccio ITA 1505 5 2.00 2.09 -0.09 1597.801526 1963 M 2863613 175150

10 NC Mergoni Riccardo ITA 1586 5 2.00 2.20 -0.2 1617.801546 1995 M 28543335 189636

3 1N Natoli Alessia POL 1899 5 2.50 3.70 -1.2 1661.201662 2009 M 21892024 185727

6 NC Pinto Antonio ITA 1767 4 3.00 2.10 0.9 1589.001950 1974 M 833738 109997

16 NC Proface Giulio ITA 1424 5 3.00 1.63 1.37 1573.801646 1989 M 832189 124687

18 NC Salbego Martino ITA 1360 4 3.00 1.79 1.21 1401.251595 1995 M 28550161 192689

2 NC Simeone Giulio ITA 1922 5 4.00 3.55 0.45 1741.401982 1973 M 808792 100947

4 NC Taglione Stefano ITA 1833 4 3.00 2.33 0.67 1603.001873 1987 M 828742 114544

7 NC Tamburini Lorenzo ITA 1763 5 3.00 3.69 -0.69 1558.001630 1963 M 814067 103658

12 NC Zinno Domenico ITA 1520 5 0.50 2.92 -2.42 1466.201101 1949 M 840211 126438
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 NC Villino Gioele ITA 999 0 0.00 0.30 1.2 36 1724.001473 2001 M 198802
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Barbetti Raul ITA 1559   |  1 NC Calcagnile Lucio ITA 1979 0 - 1

2 2 NC Simeone Giulio ITA 1922   |  12 NC Zinno Domenico ITA 1520 1 - 0

3 13 NC Lari Ferruccio ITA 1505   |  3 1N Natoli Alessia POL 1899 0 - 1

4 4 NC Taglione Stefano ITA 1833   |  14 NC Alessi Clio ITA 1471 1 - 0

5 15 NC Iovannone Cristiano ITA 1459   |  5 NC Casarosa Michele ITA 1811 0 - 1

6 6 NC Pinto Antonio ITA 1767   |  16 NC Proface Giulio ITA 1424 1 - 0

7 17 NC Bernacchi Paolo ITA 1375   |  7 NC Tamburini Lorenzo ITA 1763 Â½ - Â½

8 8 NC Celati Sara ITA 1737   |  19 NC Cavinato Ermes ITA 1355 1 - 0

9 20 NC Carloppi Leonardo ITA 1220   |  9 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1644 0 - 1

10 10 NC Mergoni Riccardo ITA 1586   |  21 NC Bandinelli Constantin ITA 1112 1 - 0

11 18 NC Salbego Martino ITA 1360   |  0 - F

12 22 NC Villino Gioele ITA 999   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Calcagnile Lucio 1 ITA 1979   |  6 NC Pinto Antonio 1 ITA 1767 Â½ - Â½

2 9 NC Giorgi Ezio Alberto 1 ITA 1644   |  2 NC Simeone Giulio 1 ITA 1922 Â½ - Â½

3 3 1N Natoli Alessia 1 POL 1899   |  8 NC Celati Sara 1 ITA 1737 1 - 0

4 22 NC Villino Gioele 1 ITA 999   |  4 NC Taglione Stefano 1 ITA 1833 Â½ - Â½

5 5 NC Casarosa Michele 1 ITA 1811   |  10 NC Mergoni Riccardo 1 ITA 1586 Â½ - Â½

6 7 NC Tamburini Lorenzo 0.5 ITA 1763   |  11 NC Barbetti Raul 0 ITA 1559 0 - 1

7 12 NC Zinno Domenico 0 ITA 1520   |  17 NC Bernacchi Paolo 0.5 ITA 1375 0 - 1

8 19 NC Cavinato Ermes 0 ITA 1355   |  13 NC Lari Ferruccio 0 ITA 1505 0 - 1

9 14 NC Alessi Clio 0 ITA 1471   |  18 NC Salbego Martino 0 ITA 1360 1 - 0

10 21 NC Bandinelli Constantin0 ITA 1112   |  15 NC Iovannone Cristiano 0 ITA 1459 Â½ - Â½

11 16 NC Proface Giulio 0 ITA 1424   |  20 NC Carloppi Leonardo 0 ITA 1220 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Simeone Giulio 1.5 ITA 1922   |  3 1N Natoli Alessia 2 POL 1899 1 - 0

2 10 NC Mergoni Riccardo 1.5 ITA 1586   |  1 NC Calcagnile Lucio 1.5 ITA 1979 Â½ - Â½

3 4 NC Taglione Stefano 1.5 ITA 1833   |  9 NC Giorgi Ezio Alberto 1.5 ITA 1644 Â½ - Â½

4 17 NC Bernacchi Paolo 1.5 ITA 1375   |  5 NC Casarosa Michele 1.5 ITA 1811 0 - 1

5 6 NC Pinto Antonio 1.5 ITA 1767   |  22 NC Villino Gioele 1.5 ITA 999 1 - 0

6 8 NC Celati Sara 1 ITA 1737   |  14 NC Alessi Clio 1 ITA 1471 Â½ - Â½

7 11 NC Barbetti Raul 1 ITA 1559   |  16 NC Proface Giulio 1 ITA 1424 Â½ - Â½

8 13 NC Lari Ferruccio 1 ITA 1505   |  21 NC Bandinelli Constantin0.5 ITA 1112 1 - 0

9 15 NC Iovannone Cristiano 0.5 ITA 1459   |  7 NC Tamburini Lorenzo 0.5 ITA 1763 0 - 1

10 20 NC Carloppi Leonardo 0 ITA 1220   |  12 NC Zinno Domenico 0 ITA 1520 1 - 0

11 18 NC Salbego Martino 0 ITA 1360   |  19 NC Cavinato Ermes 0 ITA 1355 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Casarosa Michele 2.5 ITA 1811   |  2 NC Simeone Giulio 2.5 ITA 1922 0 - 1

2 3 1N Natoli Alessia 2 POL 1899   |  6 NC Pinto Antonio 2.5 ITA 1767 Â½ - Â½

3 1 NC Calcagnile Lucio 2 ITA 1979   |  4 NC Taglione Stefano 2 ITA 1833 0 - 1

4 9 NC Giorgi Ezio Alberto 2 ITA 1644   |  13 NC Lari Ferruccio 2 ITA 1505 1 - 0

5 7 NC Tamburini Lorenzo 1.5 ITA 1763   |  10 NC Mergoni Riccardo 2 ITA 1586 1 - 0

6 16 NC Proface Giulio 1.5 ITA 1424   |  8 NC Celati Sara 1.5 ITA 1737 Â½ - Â½

7 22 NC Villino Gioele 1.5 ITA 999   |  11 NC Barbetti Raul 1.5 ITA 1559 Â½ - Â½

8 14 NC Alessi Clio 1.5 ITA 1471   |  17 NC Bernacchi Paolo 1.5 ITA 1375 0 - 1

9 18 NC Salbego Martino 1 ITA 1360   |  20 NC Carloppi Leonardo 1 ITA 1220 1 - 0

10 12 NC Zinno Domenico 0 ITA 1520   |  15 NC Iovannone Cristiano 0.5 ITA 1459 0 - 1

11 21 NC Bandinelli Constantin0.5 ITA 1112   |  19 NC Cavinato Ermes 0 ITA 1355 0 - 1
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Pisa - 03-02-2023 - 05-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Simeone Giulio 3.5 ITA 1922   |  4 NC Taglione Stefano 3 ITA 1833 Â½ - Â½

2 6 NC Pinto Antonio 3 ITA 1767   |  9 NC Giorgi Ezio Alberto 3 ITA 1644 1 - 0

3 17 NC Bernacchi Paolo 2.5 ITA 1375   |  3 1N Natoli Alessia 2.5 POL 1899 1 - 0

4 7 NC Tamburini Lorenzo 2.5 ITA 1763   |  5 NC Casarosa Michele 2.5 ITA 1811 Â½ - Â½

5 13 NC Lari Ferruccio 2 ITA 1505   |  1 NC Calcagnile Lucio 2 ITA 1979 0 - 1

6 8 NC Celati Sara 2 ITA 1737   |  22 NC Villino Gioele 2 ITA 999 Â½ - Â½

7 10 NC Mergoni Riccardo 2 ITA 1586   |  16 NC Proface Giulio 2 ITA 1424 0 - 1

8 11 NC Barbetti Raul 2 ITA 1559   |  18 NC Salbego Martino 2 ITA 1360 0 - 1

9 15 NC Iovannone Cristiano 1.5 ITA 1459   |  14 NC Alessi Clio 1.5 ITA 1471 Â½ - Â½

10 19 NC Cavinato Ermes 1 ITA 1355   |  12 NC Zinno Domenico 0 ITA 1520 Â½ - Â½

11 20 NC Carloppi Leonardo 1 ITA 1220   |  0 - F

12 21 NC Bandinelli Constantin0.5 ITA 1112   |  1 - F
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1 Calcagnile Lucio
NC ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 1722 Media: 1650.00 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Barbetti Raul ITA 1559 420 0.92 1 1 1

2 B 6 NC Pinto Antonio ITA 1767 212 0.77 Â½ 1 1

3 N 10 NC Mergoni Riccardo ITA 1586 393 0.92 Â½ 1 1

4 B 4 NC Taglione Stefano ITA 1833 146 0.7 0 1 1

5 N 13 NC Lari Ferruccio ITA 1505 474 0.92 1 2 2

4.23 2 2

2 Simeone Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1922 Perf: 1982 Media: 1741.40 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Zinno Domenico ITA 1520 402 0.92 1 1 1

2 N 9 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1644 278 0.83 Â½ 1 1

3 B 3 1N Natoli Alessia POL 1899 23 0.53 1 2 2

4 N 5 NC Casarosa Michele ITA 1811 111 0.65 1 3 3

5 B 4 NC Taglione Stefano ITA 1833 89 0.62 Â½ 3 3

3.55 3 3

3 Natoli Alessia
1N POL   Elo FIDE: 1899 Perf: 1662 Media: 1661.20 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Lari Ferruccio ITA 1505 394 0.92 1 1 1

2 B 8 NC Celati Sara ITA 1737 162 0.71 1 2 2

3 N 2 NC Simeone Giulio ITA 1922 -23 0.47 0 2 2

4 B 6 NC Pinto Antonio ITA 1767 132 0.68 Â½ 2 2

5 N 17 NC Bernacchi Paolo ITA 1375 524 0.92 0 2 2

3.7 2 2

4 Taglione Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1873 Media: 1603.00 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Alessi Clio ITA 1471 362 0.9 1 1 1

2 N 22 NC Villino Gioele ITA 999 Â½ 1 1

3 B 9 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1644 189 0.75 Â½ 1 1

4 N 1 NC Calcagnile Lucio ITA 1979 -146 0.3 1 2 2

5 N 2 NC Simeone Giulio ITA 1922 -89 0.38 Â½ 2 2

2.33 2 2
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5 Casarosa Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1693 Media: 1621.00 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Iovannone Cristiano ITA 1459 352 0.89 1 1 1

2 B 10 NC Mergoni Riccardo ITA 1586 225 0.78 Â½ 1 1

3 N 17 NC Bernacchi Paolo ITA 1375 436 0.92 1 2 2

4 B 2 NC Simeone Giulio ITA 1922 -111 0.35 0 2 2

5 N 7 NC Tamburini Lorenzo ITA 1763 48 0.57 Â½ 2 2

3.51 2 2

6 Pinto Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1950 Media: 1589.00 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Proface Giulio ITA 1424 343 0.88 1 1 1

2 N 1 NC Calcagnile Lucio ITA 1979 -212 0.23 Â½ 1 1

3 B 22 NC Villino Gioele ITA 999 1 1 2

4 N 3 1N Natoli Alessia POL 1899 -132 0.32 Â½ 1 2

5 B 9 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1644 123 0.67 1 2 3

2.1 2 3

7 Tamburini Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1630 Media: 1558.00 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Bernacchi Paolo ITA 1375 388 0.91 Â½ 0 0

2 B 11 NC Barbetti Raul ITA 1559 204 0.76 0 0 0

3 N 15 NC Iovannone Cristiano ITA 1459 304 0.86 1 1 1

4 B 10 NC Mergoni Riccardo ITA 1586 177 0.73 1 2 2

5 B 5 NC Casarosa Michele ITA 1811 -48 0.43 Â½ 2 2

3.69 2 2

8 Celati Sara
NC ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1550 Media: 1429.60 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Cavinato Ermes ITA 1355 382 0.91 1 1 1

2 N 3 1N Natoli Alessia POL 1899 -162 0.29 0 1 1

3 B 14 NC Alessi Clio ITA 1471 266 0.82 Â½ 1 1

4 N 16 NC Proface Giulio ITA 1424 313 0.86 Â½ 1 1

5 B 22 NC Villino Gioele ITA 999 Â½ 1 1

2.88 1 1
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9 Giorgi Ezio Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1722 Media: 1649.40 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Carloppi Leonardo ITA 1220 424 0.92 1 1 1

2 B 2 NC Simeone Giulio ITA 1922 -278 0.17 Â½ 1 1

3 N 4 NC Taglione Stefano ITA 1833 -189 0.25 Â½ 1 1

4 B 13 NC Lari Ferruccio ITA 1505 139 0.69 1 2 2

5 N 6 NC Pinto Antonio ITA 1767 -123 0.33 0 2 2

2.36 2 2

10 Mergoni Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1586 Perf: 1546 Media: 1617.80 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Bandinelli Constantin ITA 1112 474 0.92 1 1 1

2 N 5 NC Casarosa Michele ITA 1811 -225 0.22 Â½ 1 1

3 B 1 NC Calcagnile Lucio ITA 1979 -393 0.08 Â½ 1 1

4 N 7 NC Tamburini Lorenzo ITA 1763 -177 0.27 0 1 1

5 B 16 NC Proface Giulio ITA 1424 162 0.71 0 1 1

2.2 1 1

11 Barbetti Raul
NC ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1554 Media: 1505.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Calcagnile Lucio ITA 1979 -420 0.08 0 0 0

2 N 7 NC Tamburini Lorenzo ITA 1763 -204 0.24 1 1 1

3 B 16 NC Proface Giulio ITA 1424 135 0.68 Â½ 1 1

4 N 22 NC Villino Gioele ITA 999 Â½ 1 1

5 B 18 NC Salbego Martino ITA 1360 199 0.76 0 1 1

1.76 1 1

12 Zinno Domenico
NC ITA   Elo FIDE: 1520 Perf: 1101 Media: 1466.20 W-We: -2.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Simeone Giulio ITA 1922 -402 0.08 0 0 0

2 B 17 NC Bernacchi Paolo ITA 1375 145 0.69 0 0 0

3 N 20 NC Carloppi Leonardo ITA 1220 300 0.85 0 0 0

4 B 15 NC Iovannone Cristiano ITA 1459 61 0.58 0 0 0

5 N 19 NC Cavinato Ermes ITA 1355 165 0.72 Â½ 0 0

2.92 0 0
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13 Lari Ferruccio
NC ITA   Elo FIDE: 1505 Perf: 1526 Media: 1597.80 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Natoli Alessia POL 1899 -394 0.08 0 0 0

2 N 19 NC Cavinato Ermes ITA 1355 150 0.7 1 1 1

3 B 21 NC Bandinelli Constantin ITA 1112 393 0.92 1 2 2

4 N 9 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1644 -139 0.31 0 2 2

5 B 1 NC Calcagnile Lucio ITA 1979 -474 0.08 0 2 2

2.09 2 2

14 Alessi Clio
NC ITA   Elo FIDE: 1471 Perf: 1481 Media: 1552.80 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Taglione Stefano ITA 1833 -362 0.1 0 0 0

2 B 18 NC Salbego Martino ITA 1360 111 0.65 1 1 1

3 N 8 NC Celati Sara ITA 1737 -266 0.18 Â½ 1 1

4 B 17 NC Bernacchi Paolo ITA 1375 96 0.63 0 1 1

5 N 15 NC Iovannone Cristiano ITA 1459 12 0.52 Â½ 1 1

2.08 1 1

15 Iovannone Cristiano
NC ITA   Elo FIDE: 1459 Perf: 1464 Media: 1535.40 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Casarosa Michele ITA 1811 -352 0.11 0 0 0

2 N 21 NC Bandinelli Constantin ITA 1112 347 0.89 Â½ 0 0

3 B 7 NC Tamburini Lorenzo ITA 1763 -304 0.14 0 0 0

4 N 12 NC Zinno Domenico ITA 1520 -61 0.42 1 1 1

5 B 14 NC Alessi Clio ITA 1471 -12 0.48 Â½ 1 1

2.04 1 1

16 Proface Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1424 Perf: 1646 Media: 1573.80 W-We: 1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Pinto Antonio ITA 1767 -343 0.12 0 0 0

2 B 20 NC Carloppi Leonardo ITA 1220 204 0.76 1 1 1

3 N 11 NC Barbetti Raul ITA 1559 -135 0.32 Â½ 1 1

4 B 8 NC Celati Sara ITA 1737 -313 0.14 Â½ 1 1

5 N 10 NC Mergoni Riccardo ITA 1586 -162 0.29 1 2 2

1.63 2 2
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17 Bernacchi Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1375 Perf: 1842 Media: 1692.80 W-We: 2.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Tamburini Lorenzo ITA 1763 -388 0.09 Â½ 0 0

2 N 12 NC Zinno Domenico ITA 1520 -145 0.31 1 1 1

3 B 5 NC Casarosa Michele ITA 1811 -436 0.08 0 1 1

4 N 14 NC Alessi Clio ITA 1471 -96 0.37 1 2 2

5 B 3 1N Natoli Alessia POL 1899 -524 0.08 1 3 3

0.93 3 3

18 Salbego Martino
NC ITA   Elo FIDE: 1360 Perf: 1595 Media: 1401.25 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 14 NC Alessi Clio ITA 1471 -111 0.35 0 0 0

3 B 19 NC Cavinato Ermes ITA 1355 5 0.51 1 1 1

4 B 20 NC Carloppi Leonardo ITA 1220 140 0.69 1 2 2

5 N 11 NC Barbetti Raul ITA 1559 -199 0.24 1 3 3

1.79 3 3

19 Cavinato Ermes
NC ITA   Elo FIDE: 1355 Perf: 1298 Media: 1446.80 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Celati Sara ITA 1737 -382 0.09 0 0 0

2 B 13 NC Lari Ferruccio ITA 1505 -150 0.3 0 0 0

3 N 18 NC Salbego Martino ITA 1360 -5 0.49 0 0 0

4 N 21 NC Bandinelli Constantin ITA 1112 243 0.8 1 1 1

5 B 12 NC Zinno Domenico ITA 1520 -165 0.28 Â½ 1 1

1.96 1 1

20 Carloppi Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1220 Perf: 1294 Media: 1487.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1644 -424 0.08 0 0 0

2 N 16 NC Proface Giulio ITA 1424 -204 0.24 0 0 0

3 B 12 NC Zinno Domenico ITA 1520 -300 0.15 1 1 1

4 N 18 NC Salbego Martino ITA 1360 -140 0.31 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.78 1 1
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21 Bandinelli Constantin
NC ITA   Elo FIDE: 1112 Perf: 1155 Media: 1476.25 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Mergoni Riccardo ITA 1586 -474 0.08 0 0 0

2 B 15 NC Iovannone Cristiano ITA 1459 -347 0.11 Â½ 0 0

3 N 13 NC Lari Ferruccio ITA 1505 -393 0.08 0 0 0

4 B 19 NC Cavinato Ermes ITA 1355 -243 0.2 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.47 0 1

22 Villino Gioele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 36 Perf: 1473 Media: 1724.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 4 NC Taglione Stefano ITA 1833 -834 0.08 Â½ 0 1

3 N 6 NC Pinto Antonio ITA 1767 -768 0.08 0 0 1

4 B 11 NC Barbetti Raul ITA 1559 -560 0.08 Â½ 0 1

5 N 8 NC Celati Sara ITA 1737 -738 0.08 Â½ 0 1

0.32 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

22 NC Villino Gioele ITA 4 1.5 1724 1637 999 2001 M 198802
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